
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥3,900,000 （税抜き）

¥4,290,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,950,000 落札
¥2,500,000
¥2,770,000
¥3,000,000
¥3,200,000
¥3,737,000
¥3,801,570
¥3,850,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　山田電気商会

株式会社　河本総合防災　大阪支店
タイホ防災工業　株式会社

株式会社　ミライト　西日本支店
タカギエレクトロニクス　株式会社
協和テクノロジィズ　株式会社

株式会社　マトイ防災
パナソニック防災システムズ　株式会社　大阪支社

真弓興業　株式会社

概　要
コントロール室内)			パナソニック　非常リモコン本体　1式	

商号又は名称

東陽工業　株式会社　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

木谷電気　株式会社

入　札　の　経　過

すばるホール非常放送設備購入

    市指定場所

令和元年10月3日

中央商工　株式会社

令和2年1月31日

令和元年10月8日

令和元年9月25日

予定価格 

① 非常放送装置　20局　20回線 600W (２階事務室内)			パナソニック非常

中央商工　株式会社

放送設備向ユニットセット及び周辺機器一式	② 非常リモコン　20局 (１階


